licitacoes-e.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 17h30 do dia 18/02/2020 até 
às 10h00 do dia 05/03/2020, exclusivamente por meio eletrônico, no endereço 
eletrônico www.licitacoes-e.com.br.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.
VALOR MÁXIMO: R$ 110.250,00 (cento e dez mil duzentos e cinquenta reais)– 
AMPLA CONCORRÊNCIA
INFORMAÇÕES: a íntegra do Edital e seus Anexos poderão ser obtidos junto a 
Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, Praça Nossa Senhora de Salete, s/nº 
– Centro Cívico, na Diretoria de Apoio Técnico - Coordenadoria de Suprimentos, 4º